
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ С. КРАСНАЯ ДОЛИНА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2020 года  № 19

с. Красная Долина

О присвоении наименования элемента

улично- дорожной сети 

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года№ 113-ФЗ «О федеральной информационной 
адресной системе», руководствуясь п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 
РФ  от 19.11.2014 года  №1221 «Об утверждении Правил присвоения,  изменения и аннулирования адресов»,
Постановлением администрации «Краснодолинский сельсовет №38 от 01.06.2018 г.  «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги присвоение адресов объектам 
адресации, изменение и аннулирование адресов», администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить элементу улично – дорожной сети следующий адрес: Российская Федерация Курская область 
Касторенский муниципальный район сельское поселение Краснодолинский сельсовет деревня Братское 
Объединение, наименование – Братское Объединение улица.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Краснодолинского сельсовета 
Касторенского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с  даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснодолинского сельсовета  В.В. Бобровников


